Nomenclature
- des_ pie'ces'@y@ Ao,




"DESIGNATION

2 No CODE DESIGNATION RER | No CODE REP § No CODE DESIGNATION

1 0010020 | Moleur Suzuki 2 lemps 16 | 90892079 | Axeouearie 44 | 80892044 | Vis de ame 3/B x 3"

1 0010021 Motewr Suzuki 4 temps 6 90892080 § Axe foue avanl 44 90892131 | Vis de laime 3/8 x 2°3/4

1 00100235 | Motewr Quanium 4 CV 7 80800015 | Rondelle & 14 élrote 44 | 90892087 | Visdelame 3/8 x 2"

1 00100237 | Motewr Quanium 4 CV, démarrage éectrique 18 80892091 | Rondele élastique @ 1 45 | 90892077 § VisHMS5 x 12

| 00100241 | Moleur Frein QGuantum 18 | 90892084 | Cable embrayage 46 Clavelle - précisey type moteur
§ 0010236  Moteur Quanium 5 CV 18 90B92149 | Cable embrayage [iein moleur 47 | 90882047 | Lame 53 cm

1 00100247 | Motew Vanguard 20 | 90892021 | Roue arrére 47 | 90832048 | Lame 48 cm

1 00100223 | Moteur Briggs MAX 35 20 | 9088226 | Roue AR Prisma # [RKD 14 48 | 92100081 | Visiéton6x 20

1 00100227 | Moleur Quantum 3.5 CV 21 | 90892022 | RoulementD 12 48 | 90892014 | Ressort déflecteur

| 00100218 | Moleur Briggs MAX 4 22 | 90892023 | Courcmne deniée 50 | 90892050 | Roue avat

{ 001006218 | Molewr Briggs 2 temps 23 | 90892024 | Proleclion {oue arrigre 50 | 90882127 | Roue AV Prisma + RitD 14,

! 0090240 | Moleur Briggs MAX 4, cémarrage sleclrique 24 | 90896075/M] £ssieu aritce 52 7 90832052 | Essieu AV tondeuse 53 cm

1 00100228 | Moleur Milsubishi 25 | 80892026 | Circips 52 | 80B92088  Essieu AV fondeuse 48 cm

{ 0010226 | Moteur Tetnarnotor 26 | 90892027 | Pignoo enfrainemend gauche 53 | 90892070 | Bielie de kaison AV-AR 53 cm

1 00500310 | Moteur Techamolor. démarrage électique 26 | 90892028 | Pignon entrainement droil 53 | 90892076 | Bielle de liaisan AV-AR 48 cm
1 ] 00100900 | Moteur Kawasski 27 | 90892067 | Prolecieur essieu arriére 54 | 90807507 | Rondelle Starkock ¢ 8

1 00100245 | Moteur Irein 27 | 90892145 | Prolecteur essieu avant 55 | 90892078 | Ecroulrein M5

> | 9080008 | Corps de boulon M Bx5C Briggs ef guidon 28 *momwmomo Beterde-trefspiissita 0BSoLETE 56 | 00892058 | Tendew de couroie

3 90892003 | Support guidon droit 2g | 90892031 | Courrcle 57 | 90105005 | Vis HM 8 x 25

4 | ‘90892004 | Support guidon gauche 30 | 90892032 | Poulie sw boilier 58 90882068 | Clavelle disque boitiex 25 x 3.7
5 080892005 | Brancard (ou guidon intérieurt 31 90892045 mcuvg_ de lame pour moleur B & S (Saul 59 | 90882059 | Bride d'essieu

6 00892006 | Commande accelerateur 222 ﬁocw:_ca &t 2 lemps] &1 pour Mot Mitsubishi 61 | 90100056 } Ressort dembyayage

B 90892146 | Commands accélérateur démarrage élect. 31 | 90892092 Amcauo: de lame pour moteur B & S, 62 | 90892074 | Vis autotaraudeuse 6 x 12

7 90892007 | Cable accéléraleur — Moteur Briggs F25 Quanium el 2 tenps 63 | 90832085 | Entretoise de lame longueur 41
7 90892083 | Cable acciléraleur Tous Mot saut Briggs 3t | 90892093 | Suppori de lame powr inolewr Kawasaki 63 | 90892100 | Enietoise de lame Longueur 30
7 .| soag2reo | Cable accelérateur Moleur Kawasaki 32 | 90892034 | Protection courrcie 53 cm 64 80892101 § Rodement D 14

7 90800090 | Cable accéléraleur Briggs Typs MAX 32 | 90892144 ' | Proteciion courroie 48 cm 65 | 90892122 { Rondefie daccouplement de lams
7 | 92100033 | Cable accélérateur Typ 2 Tps et Quanium 33 | 90892085 | Rondede delame 66 | 90892136 | Balterie

7 90892150 | GCalde accéléralews + Cde pour motewr [rein 34 Q01008344 | Ecrou frein M8 67 90892138 | Faisceau

3} 90832008 | Levier ebrayage (tous moleurs, s Mot liein) 35 { 90892035 | Suppori bollier 68 90892137 | Conlacteur

8 90892153 | Levier déblocage lrein moleur 36 | 90882036 | Levier hauleur de coupe 69 | 90892138 | Chargeur de batlerie

| 90892002 | Guklon supérisur 37 | 90892058 | Rondelle Starlock & 6 70 | 90892099 | Support de balierie

10 | 90892066 | Ecroumoleté 38 21350141 Vis 19le 4 x 20 7 00892152 | Commande déblocage ltein
‘15g| 98892898 | Bac a herbe grande ouverlure 39 | 90807501 | Rondele plale@ 8 moteur e cable

n 00B92tl6 | Baclogo Grana 41 | 92005019 | VisHM8Xx 20 72 | 00892151 | Levier embrayage avec

12 | 90892096 { Armalure bac, grande ouveriuré 41 | 90805504 { Ecrou Toxlock M8 motear frein

13 ] 90892097 { Déllecteur plastiqua 42 | 9031001 | Ecrou frein HM 10 73 | 90832133 | Arél lanceur démarrage au guicon
%] 92005012 | Bouvton M B x 40 43 | 90892042 | Carler 53 cin
16 90892015 | Axe déllecteur 43 | 90892043 | Cartex 48 cin : .

__M9089277] Bewe 2R /DK 90932306 Poilierr TRACTION

\ % 9087208 cable Embray J



